
 

 

Uchwała nr 68/X/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 października 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu jesiennych zarybień wód drobnych w roku 2021  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd PZW Okręg we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu, na wniosek Komisji ds. Zagospodarowania Wód, 

zatwierdza plan jesiennych zarybień wód drobnych znajdujących się w użytkowaniu PZW 

Okręg we Wrocławiu. 

2. Plan, o którym mowa w ustępie poprzedzającym stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Zagospodarowania Wód 

oraz ichtiologowi PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    - 17 

PRZECIW   -1 

WSTRZYMAŁO SIĘ  -1 


